Τμήμα ΚΕΑΟ Χανίων.

➢ Στην Περιφερειακή Υπηρεσία Συντονισμού & Υποστήριξης (ΠΥΣΥ) Κρήτης υπηρετούν έξι (06) 
υπάλληλοι εκ των οποίων τρεις (03) σε θέσεις ευθύνης.

- Η αρ. 9Κ/2022 Προκήρυξη (ΦΕΚ 78/τ. ΑΣΕΠ/07-12-2022) για την πλήρωση με σειρά 

προτεραιότητας εκατόν εβδομήντα τριών (173) θέσεων μόνιμου προσωπικού 
Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στον Ηλεκτρονικό Εθνικό 
Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης- e-ΕΦΚΑ, σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν. 4765/2021, αφορά 
τον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων τακτικού προσωπικού ετών 2020 και 2021.